ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AYUN PA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v lấy ý kiến dự thảo báo cáo tóm

tắt, báo cáo tổng hợp, báo cáo

ĐMC Quy hoạch tỉnh Gia Lai.

 Ayun Pa, ngày         tháng 02 năm 2022

   Kính gửi:

  - Các cơ quan, đơn vị thị xã;

  - Các cơ quan TW, tỉnh đóng chân trên địa bàn thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Cộng đồng dân cư trên địa bàn thị xã.

Hiện nay, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Gia Lai phối hợp với các đơn vị tư

vấn lập dự thảo các báo cáo Quy hoạch tỉnh Gia Lai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050: (1) báo cáo tóm tắt Quy hoạch tỉnh, (2) báo cáo tổng hợp Quy

hoạch tỉnh, (3) báo cáo ĐMC Quy hoạch tỉnh Gia Lai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050, (4) tổng hợp bản đồ Quy hoạch tỉnh.

Thực hiện Công văn số 361/SKHĐT-QH,TH-ODA ngày 10/02/2022 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Gia Lai về việc lấy ý kiến dự thảo báo cáo tóm tắt, báo

cáo tổng hợp, báo cáo ĐMC Quy hoạch tỉnh Gia Lai; UBND thị xã có ý kiến như

sau:

1. Đề nghị UBND các xã, phường và các cơ quan, tổ chức đóng chân trên

địa bàn thị xã nghiên cứu, góp ý về các báo cáo Quy hoạch tỉnh nêu trên.

2. UBND các xã, phường có trách nhiệm thông tin việc lấy ý kiến về quy

hoạch đến cộng đồng dân cư và cá nhân có liên quan.

3. Cộng đồng dân cư, tổ chức và cá nhân góp ý quy hoạch trực tiếp trên

trang thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư (Chuyên mục: Lấy ý kiến dự

thảo Quy hoạch tỉnh Gia Lai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050) hoặc

gửi văn bản góp ý về Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp, chỉnh sửa, bổ sung vào

dự thảo Quy hoạch theo các quy định hiện hành.

UBND thị xã đề nghị UBND các xã, phường và các cơ quan, tổ chức đóng

chân trên địa bàn, cộng đồng dân cư, tổ chức, cá nhân trên địa bàn thị xã biết và

tham gia ý kiến. Tài liệu được đăng tải tại địa chỉ:

https://skhdt.gialai.gov.vn/kkk/Lay-y-kien-du-thao-quy-hoach/Lay-y-kien-du-thao-

quy-hoach-tinh-Gia-Lai-thoi-ky.aspx

Thời gian lấy ý kiến đến ngày 10/3/2022.

https://skhdt.gialai.gov.vn/kkk/Lay-y-kien-du-thao-quy-hoach/Lay-y-kien-du-thao-quy-hoach-tinh-Gia-Lai-thoi-ky.aspx
https://skhdt.gialai.gov.vn/kkk/Lay-y-kien-du-thao-quy-hoach/Lay-y-kien-du-thao-quy-hoach-tinh-Gia-Lai-thoi-ky.aspx

UBND thị xã đề nghị các cơ quan, đơn vị, cộng đồng dân cư, tổ chức, cá

nhân triển khai, phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT. UBND thị xã;

- VP. HĐND-UBND thị xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Toàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T07:03:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Xuân Toàn<toandx.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-02-21T07:41:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-02-21T07:41:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-02-21T07:41:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!